



UUDENMAAN PARTIOPIIRI TARPOJEN TAITOPÄIVÄ 30.9.2017



Tarpojen taitopäivä Viikin Yrityskylässä 30.9.2017

Syksyn taitopäivä on samalla myös Kimen syys-KITT (koko ikäkauden tarpojatapahtuma).

Aika: la 30.9. Lähtö klo 7.57 L-junalla kohti Helsinkiä. Yrityskylän tapahtuma klo 9.30-14.00
Paluu julkisilla Kirkkonummelle tapahtuman päätyttyä.

Hinta: 8 euroa + seutuliikenteen lippu/matkakortti

Ilmoittaudu: <https://kuksa.partio.fi/Kotisivut/login.aspx?id=15070> viimeistään 10.9.

Huom!: Osallistujat otetaan mukaan ilmoittautumisjärjestyksessä. Kime ei ole järjestäjä, joten toimi nopeasti että varmistat paikkasi.

Lisätietoja: <https://uusimaa.partio.fi/events/event/tarpojen-taitopaiva/>, Kimen osalta laura.solanko@iki.fi

*

Mitä Yrityskylä-päivässä tapahtuu?

Yrityskylä-päivä alkaa yhteisellä yleiskokouksella, jossa annetaan ohjeet yritysten käynnistämiseen ja ensimmäisten työtehtävien tekemiseen.

Yhteisen yleiskokouksen jälkeen jokainen yritys pitää keskenään henkilökuntakokouksen. Kokouksessa jokainen tarpoja saa oman tehtävälistan, joista selviää päivän aikataulu ja oman ammatin mukaiset työtehtävät. Kukin tarpoja pääsee päivän aikana myös kaksi kertaa vapaa-ajalle.

Yrityskylässä on oma pienoiskansantaloutensa. Osa Yrityskylän yrityksistä myy palveluita toisille yrityksille ja osa kuluttajille. Yrityskylän yrityksissä on tietokoneita ja tabletteja. Kaikki tapahtumat, niin myynnit, ostot kuin palkanmaksutkin, päivittyvät reaaliaikaisesti Yrityskylän pankkijärjestelmään.



Tarpojat saavat Yrityskylässä oman pankkikortin ja tilin, jonne maksetaan palkka. Palkka on Yrityskylän pankkijärjestelmän virtuaalista rahaa, jota voi käyttää vain Yrityskylässä. Palkalla voi ostaa Yrityskylän yrityksissä myytäviä tuotteita ja palveluita.

Sattumakortit haastavat tarpoja

Tarpojien taitopäivänä Yrityskylä-päivää värittävät partioaiheiset sattumakortit, joita yritysten työntekijät saavat päivän aikana. Partioaiheisten sattumatehtävien suorittaminen päivän aikana tuo oman haasteen päivään ja antaa mahdollisuuden kurkata aikuisten maailmaan myös partion osalta.

Mitä mukaan:

- Partiohuivi
- Ruokailuvälineet (lautanen, muki, lusikka, haarukka ja veitsi kangaspussissa)
- Trangia/3 tarpojaa
- bussikortti

Yrityskylä Helsinki-Vantaa sijaitsee osoitteessa Viikintie 1 (Tekniikan museo, C-halli).

<https://yrityskylä.fi/tutustu-kyliin/yrityskylä-helsinki/>